Администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  26 июля 2019 года                                                                              № 178

Об утверждении типовых проектов
контейнерных площадок МО
Запорожское сельское поселение

Рассмотрев типовые проекты контейнерных площадок, администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить типовые проекты контейнерных площадок по следующим адресам:
       1.1.   пос. Запорожское, ул. ГЛОХ, д. 89;
       1.2.  пос. Запорожское, пер. Летний (у КНС);
       1.3. пос. Пятиречье, ул. Раздольная, д. 20;
       1.4. пос. Запорожское, ул. Советская, д. 21.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Информационного агентства «Областные Вести» (ЛЕНОБЛИНФОРМ) и разместить на официальном сайте поселения http://запорожское-адм.рф/.
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
     4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шуткину Л. С.

 И.о. главы администрации                                              А. Г. Подрезов

[bookmark: _GoBack]

Исп: Шуткина Л. С., (8813 79)66-319
Разослано: Дело – 2; прокуратура – 1